
  FORMA E APLIKIMIT PËR LIDHJE TË RE/PËLQIM PARIMOR/PËLQIM ELEKTROENERGJETIK (PEE)

Forma e plotësuar mëposhtë së bashku me të gjitha dokumentet e nevojshme duhet dorëzuar tek zyrat e shërbimit të Konsumatorëve

KËRKESË PËR:  Lidhje e Re  Pëlqim Parimor  Pëlqim Elektroenergjetik

INFORMATAT PËR KONTAKTIM
APLIKUESI

Emri(emri i prindit) mbiemri personit fizik/juridik:______________________________________________________________________

Numri personal i ID:_______________________________________________________________________________________________

Numri biznesit (nëse person juridik):__________________________________________________________________________________

Shifra Konsumatorit (nëse ekziston):__________________________________________________________________________________

Adresa:_________________________________________________________________________________________________________

Nr. telefonit :____________________________________________________________________________________________________

E-mail adresa:____________________________________________________________________________________________________

PËRFAQËSUESI I AUTORIZUAR (Nëse ka)

Emri dhe mbiemri_________________________________________________________________________________________________

Numri Personal i ID:_______________________________________________________________________________________________

Emri kompanisë(nëse ka):__________________________________________________________________________________________

Marrëdhënia me ju (p.sh. Kontraktues): _______________________________________________________________________________

Adresa:_________________________________________________________________________________________________________

Nr. telefonit:_____________________________________________________________________________________________________

E-mail adresa:____________________________________________________________________________________________________

TË SHËNOHET: ADRESA E LOKACIONIT PËR KYҪJE TEK RASTET E LIDHJES SË RE DHE PEE NDËRSA PËR PËLQIM PARIMOR ADRESA E LOKACIONIT PËR NDËRTIM 

__________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________

      Dokumentet e nevojshme me rastin e aplikimit për pëlqim parimor apo PEE
    (shëno X për secilin dokument që sjell konsumatori dhe bashkangjite në këtë aplikacion)

C.Dokumentet për Pëlqim ElektroenergjetikB. Dokumentet për Pëlqim Parimor

□  Kushtet e Ndërtimit nga Kuvendi Komunal
□ Info për destinimin e objektit ndërtimor

□ Kopja e Planit
□  Certifikata e biznesit nga firma ndërtimore

□  Fleta Poseduese
□ Projekti elektrik i objektit ndërtimor

A. Informatat  shtesë për Lidhje të re

           (plotëso më poshtë )

 Kur dëshironi të kryhen punët

Muaji_________    Viti  ________

 Parashtruesi këkesës është: □  Orto foto
□ Përmbledhje e projektit elektrik (1 faqe, A4)

□ Pronari □ Qiraxhi □ Deklarata për ngrohje

*Aplikacioni nuk do t ë merret parasysh nëse nuk plotësohen të gjitha të dhënat dhe nuk bashkangjiten dokumentet e lartpërmendura

Aplikuesi: ___________________________________ Nënshkrimi:______________________Data:_______________


	Lidhje e Re (2)



